



Urząd Gminy i Miasta Wyszogród
ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród

 www.wyszogrod.pl  ugim@wyszogrod.pl  (24) 267-26-00

GMINA I MIASTO
WYSZOGRÓD

Pieczeń Zamawiającego
ul. Rębowska 37
09-450 Wyszogród
NIP: 7743211407 REG: 611015508

Miejsce Wyszogród, data 24.04.2024 r.

Znak sprawy: IKR.271.16.1.2024

Wykonawcy wszyscy

Odpowiedzi na pytania i wnioski.

W związku z otrzymanymi pytaniami oraz wnioskami do zaproszenia do składania ofert znak postępowania IKR.271.16.2024 dla zadania pn.:

„**Rozbudowa solarnych ciągów oświetleniowych**“

Część I – Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród

Część II – Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w msc. Rakowo oraz Kobylniki

Zamawiający tj.: Gmina i Miasto Wyszogród udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie wymaganej pojemności akumulatorów dla każdej części wyrażonej w Wh. Zamawiający podał pojemność akumulatora w Ah nie podając wymaganego napięcia na akumulatorach co może powodować różne interpretacje przez oferentów i znacząco wpłynie na cenę oferty. Podanie wymaganej pojemności wWh będzie jednoznacznym wyznacznikiem dla wszystkich oferentów i pozwoli zachować zasadę równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź :

Z uwagi na zastosowane w latach ubiegłych proponowane przez zamawiającego parametry opraw i ich niską a wręcz nie awaryjność z biegiem czasu eksploatacji, Zamawiający wymaga zastosowania baterii o pojemności 210 Ah i napięcia 3,2 V co wynika z braku konieczności zastosowania balanserów, które równoważą napięcie między ogniwami baterii powodując straty energii zwiększając ich możliwość awaryjności. Użycie baterii o większym napięciu niż 3,2 V bez balanserów może powodować nierówne ładowanie jej ogniw, a to znacznie skróci jej żywotność i zostanie wyłączona przez BMS – systemem zarządzania ładowaniem i rozładowaniem baterii. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian dla części I i II.

Pytanie nr . 2

Proszę o informacje czy zadanie obejmuje obsługę geodezyjną inwestycji a jeśli tak to po czyjej jest stronie; Wykonawcy czy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje obsługi geodezyjnej i leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr. 3

Czy Zamawiający posiada mapy z naniesionymi punktami gdzie mają być zamontowane przedmiotowe lampy?

Odpowiedź:



Urząd Gminy i Miasta Wyszogród

ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród



www.wyszogrod.pl



ugim@wyszogrod.pl



(24) 267-26-00

Zamawiający nie posiada mapy z naniesionymi punktami gdzie mają być zamontowane przedmiotowe lampy. Lokalizację z montażem Zamawiający wskaże zgodnie z lokalizacjami miejscowości określonymi w zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie nr. 4

Dla Części 1 przedmiotowego zadania wymagany jest akumulator LiFePo₄ o pojemności 210Ah i napięciu 3,2V co oznacza pojemność: 210Ah x 3,2V= 624 Wh.

W Części 2 zamówienia wymagany jest akumulator o pojemności 110Ah i napięciu 3,2V co oznacza pojemność 110Ahx 3,2V=352Wh.

Prosimy o dopuszczenie do zastosowania akumulatorów:

- dla części 1 akumulatora LiFePo₄ o pojemności 25Ah i napięciu 25,6V co daje pojemność 25Ah x 25,6V =640Wh (czyli więcej niż Zamawiający wymaga)- dla części 2 akumulatora LiFePo₄ o pojemności 30Ah i napięciu 12,6V czyli o pojemności 30Ahx 12,6V =378Wh (czyli więcej niż Zamawiający wymaga).

Odpowiedź:

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr. 5

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zastosowanie jednego panelu dwustronnego min 240W zamiast 2 x po 120W?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zastosowania jednego panelu dwustronnego min 240W zamiast 2 x po 120W. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamontowania akumulatora w gruncie w hermetycznej skrzyni?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zamontowania akumulatora w gruncie w hermetycznej skrzyni. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr. 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie regulatora poza oprawa np. we wnęce rewizyjnej zabezpieczona elementem antykradzieżowym?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania regulatora poza oprawa np. we wnęce rewizyjnej zabezpieczona elementem antykradzieżowym. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr. 8

Jakie napięcie akumulatora przewidział Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający określił napięcia akumulatora dla części I i II zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia na 3,2 V.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wykorzystaniem stupa o przekroju kołowym na całej swojej długości wraz z wnątką rewizyjną zabezpieczona elementem antykradzieżowym ?

Odpowiedź:

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamocowania stupa do fundamentu bez uchyłnej podstawy?



Urząd Gminy i Miasta Wyszogród

ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród



www.wyszogrod.pl



@ugim@wyszogrod.pl



(24) 267-26-00

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zamocowania stupa do fundamentu bez uchylnej podstawy. W przypadku proponowanego rozwiązania poprzez zastosowanie innego niż wymaga Zamawiający słupa, podczas konserwacji punktu świetlnego zaistniałaby konieczność po stronie Zamawiającego poniesienia dodatkowych kosztów związanych z wynajęciem podnośnika. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie odnośnie mniejszej ilości diod led, które gwarantują zapisana wartość strumienia świetlnego w SWZ ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zamieszczał SWZ , tylko opis przedmiotu zamówienia, jako integralną część zaproszenia do składania ofert. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia z zaproszenia do składania ofert w tym zakresie pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Iwona Gortal

24.04.2024r
(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

